On this occasion the Theological Commission makes reference to its declaration of March 6, 1964, the text of which we transcribe here:

“Taking conciliar custom into consideration and also the pastoral purpose of the present council, the sacred council defines as binding on the Church only those things in matters of faith and morals that it shall openly declare to be binding.

“The rest of the things that the sacred council sets forth, inasmuch as they are the teaching of the Church’s supreme Magisterium, ought to be accepted and embraced by each and every one of Christ’s faithful according to the mind of the sacred council. The mind of the council becomes known either from the matter treated or from its manner of speaking, in accordance with the norms of theological interpretation.”

Superiore dein Auctoritate communicatur Patribus nota explicativa praevia ad Modos circa caput tertium Schematis *de Ecclesia*, ad cuius notae mentem atque sententiam explicari et intelligi debet doctrina in eodem capite tertio exposita.

Nota explicativa praevia

"Commissio statuit expansioni *Modorum* sequentes observationes generales praemittere.

1. *Collegium* non intelligitur sensu *strictae iuridico*, scilicet de coetu aequalium, qui potestatem suam praesidi suo demandarent, sed de coetu [73] stabili, cuius structura et auctoritas ex Revelatione deduci debent. Quapropter in Responsione ad Modum 12 explicite de Duodecim dicitur quod Dominus eos constituit 'ad modum collegii seu *coetus stabilis*'. Cf. etiam Modum 53.c.—Ob eandem rationem, de Collegio Episcoporum passim etiam adhibentur vocabula *Ordo* vel *Corpus*. Parallelismus inter Petrum ceterosque Apostolos ex una parte, et Summum Pontificem et Episcopos ex altera parte, non implicat transmissionem potestatis extraordinariae Apostolorum ad successores eorum, neque, uti patet, *aequalitatem* inter Caput et membra Collegii, sed solam *proportionalitatem* inter primam relationem (Petrus—Apostoli) et alteram (Papa—Episcopi). Unde Commissio statuit scribere in n. 22 non *eadem* sed *pari* ratione. Cf. Modum 57.

2. Aliquis fit *membrum Collegii* vi consecrationis episcopalis et communione hierarchica cum Collegii Capite atque membris. Cf. n. 22, § 1 in fine.

In *consecratione* datur *ontologica* participatio *sacrorum* munerum, ut indubie constat ex Traditione, etiam liturgica. Consulto adhibetur vocabulum *munerum*, non vero *potestatum*, quia haec ultima vox de potestate *ad actum expedita* intelligi posset. Ut vero talis expedita potestas habeatur, accedere debet *canonica* seu *iuridica determinatio* per auctoritatem hierarchicam. Quae determinatio potestatis consistere potest in concessione particularis officii vel in assignatione subditorum, ex datur iuxta *normas* a suprema auctoritate adprobatas. Huiusmodi ulterior norma *ex natura rei* requiritur, quia agitur de muneribus quae *a pluribus subiectis*, hierarchice ex voluntate Christi cooperantibus, exerceri debent. Evidens est quod haec "communio" *in vita* Ecclesiae, secundum adiuncta temporum, applicata est, priusquam *in iure* velut codificata fuerit.